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Förvaltningens förslag till beslut 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

 

Förvaltningens förslag till svar godkänns som svar på 

medborgarförslaget. 

 

   

Victoria Callenmark   

T.f. stadsdelsdirektör   
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Grillar på lilla sickla 

 

Bakgrund 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde 2018-08-23 anmäldes ett 

medborgarförslag om att slopa den planerade anläggningen av 

grillplatser på lilla Sickla . Stadsdelsnämnden beslutade att 

överlämna skrivelsen till förvaltningen för beredning. 

 

I skrivelsen framförs påståendet att det är totalt eldningsförbud i 

nackareservatet. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab och har 

behandlats i förvaltningsgrupp 2018-09-13, i rådet för funktions-

hinderfrågor 2018-09-12 samt i pensionärsrådet 2018-09-13. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelsnämnden behandlade 2018-02-01 ett medborgarförslag 

som bland annat innehöll förslag om att anlägga en eldstad för alla 

som vill grilla när de besöker parken. I ärendet angavs att 

förvaltningen skulle arbeta vidare med eldstadsfrågan vilken 

förvaltningen ställt sig positivt till. 

I Nackareservatet råder eldningsförbud annat än på anvisad plats. 

En av staden anlagd och skött plats räknas som anvisad. 

Förvaltningen gör bedömningen att en anlagd plats för grillning 

minskar risken olovlig grillning på annan plats. 

Stadsdelsförvaltningen har tillsammans med miljöförvaltningen 

som är tillsynsmyndighet för naturreservaten kommit överens om 2 

lämpliga platser i området vilka redovisas på karta nedan. Platsen 

på ängen kommer att förses med sittplatser och båda platserna 

utrustas med papperskorgar och behållare för engångsgrillar. 

Förvaltningen föreslår därför att medborgarförslaget avslås och 

förvaltningen får fortsätta med planering för grillplatserna vilka 

beräknas kunna anläggas hösten -18.  

 

Bilaga 

MBF Grillar på lilla Sickla 


